DER VORSITZENDE





Hansestadt Stendal, 13.02.2018

Zu der am Montag,

den 26.02.2018 um 19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, OT Möringen, Möringer Dorfstraße 35a, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrates Möringen lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Festlegung des Protokollanten	
2	Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
3	Einwohnerfragestunde (ca. 30 Minuten)	
4	Entscheidung, Genehmigung und Feststellung der Niederschrift der letzten Sitzung	
5	Satzung über die Errichtung und Unterhaltung von Obdachlosenunterkünften in der Hansestadt Stendal	VI/752
6	Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Obdachlosenunterkünfte in der Hansestadt Stendal	VI/753
7 8 9	Behindertengerechter Umbau von 10 ÖPNV - Haltestellen Bekanntgabe der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Sitzung Anfragen/Anregungen	VI/771

Christina Jacobs Vorsitzende/r